

Gültig vom 10.05.2021 - 22.05.2021, KW 19+20

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Schlappeseppel
Special**
20x0,33-L-Bügefll.
(1 L = € 1,97)

12.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**30%
GÜNSTIGER**

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5-L-Fl.
24x0,33-L-Fl.
– ab sofort auch
unfiltered –
(1 L = € 1,25/1,58)

12.49

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Mehr Infos unter

WIN YOUR OWN PUBLIC VIEWING

ZEIGE UNS DEINE SCHÖNSTE EM-VORFREUDE!
Gewinnspielzeitraum
11.5.–29.5.21

DIE GETRÄNKE KÖNNER

7.99
zzgl. € 1,55 Pfand

Zu jedem 20x0,5-l-Kasten:
2 Fl. Weizen 0,0 % gratis
zzgl. 2x € 0,08 Pfand, solange Vorrat reicht!

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.98
zzgl. € 3,10 Pfand

Alles Gute für Mama und Papa

Asbach Uralt
36 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

**Schöffhofer
Weizen-Mix**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

**Krumbach
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,57)

4.79
zzgl. € 3,30 Pfand

**23%
GÜNSTIGER**

Coca-Cola
versch. Sorten, teil-
weise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

10.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Benediktiner Hell
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Bionade
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

7.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Veltns Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Veltns V+
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Hasseröder Premium Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,42)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Selters Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Abb. ähnlich.

Gewinnen Sie mit Jever und alldrink einen Gasgrill!

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Adresse einsenden an:

alldrink GmbH
Einsendestichwort: Gasgrill
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg
Einsendeschluss ist der 25.05.2021.

Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Lanstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger-gruppe.de.

€ 12,99

JEVER Pilsener, Fun oder Light
20 x 0,5l MW
zzgl. 3,10 € (1 Liter = 1,30 €)



€ 12,99

JEVER Pilsener, Fun oder Light
24 x 0,33l MW
zzgl. 3,42 € (1 Liter = 1,64 €)



Gerolsteiner Sprudel
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Grappa Piave Barricate oder Grappa Piave Cuore
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schweppes
versch. Sorten oder
Orangeina
1-L-PET-Fl.

Nicht alle Sorten in
allen Märkten erhältlich!

1.39

zzgl. € 0,15 Pfand



**33%
GÜNSTIGER**

Mumm Sekt
versch. Sorten 0,75l
(Preis/Liter 5,32 €)

3.99

Mumm
&Co.

MANCHMAL MUSS ES EBEN
MUMM SEIN.



**Ouzo
Helenas**
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 7,93)

5.55



**Krombacher Pils
oder Alkoholfrei**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Willkommen im Wonnemonat Mai



**Volvic Naturelle
oder Leichtperlig**
6x1,5 L PET Fl.
(1 L = € 0,48)

4.29

zzgl. € 3,00 Pfand



**Jim Beam & Cola,
Asbach Cola oder
Pitu Caipirinha**
10 % Vol.
je 0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

NEU IM SORTIMENT



**Jack Daniels
Apple & Tonic**
3 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 9,96)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



Mein T
Erfrischungsgetränk
mit Tee-Extrakt
und Traubenzucker
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,18)

0.59

Mein T
Wassermelone
0,5-L-Packung



Fjodor Wodka
37 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 7,93)

5.55



**Budweiser Budvar
Original**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**König Ludwig
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.98

zzgl. € 3,10 Pfand



**Krumbach
Mineralwasser**
versch. Sorten
9x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,59)

5.29

zzgl. € 3,75 Pfand



Zu jedem Kasten:

2 Flaschen gratis

zzgl. 2x € 0,08 Pfand, solange Vorrat reicht!



**Dinkelacker
CD-Pils oder Privat**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,09)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Aufgemacht und aufgepasst:
**Genusskorken
sammeln!**

XY36
8934



DISTELHAUSER
heut wie frische Heu!

Jetzt mitmachen auf
www.distelgenuss.de



**Heichelberg
Weingärtner e.G.**
Heichelberger Secco
Weiß oder Rosé trocken,
Perlwein, Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Heichelberg
Weingärtner e.G.**
Riesling mit Muskateller
fruchtig, Q.b.A., Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Heichelberg
Weingärtner e.G.**
Schwaigerner Grafenberg
Trollinger mit Lemberger
auch trocken, Q.b.A.,
Württemberg 1-L-Fl.

4.49



**Heichelberg
Weingärtner e.G.**
Nordheimer Sonntagsberg
Riesling, auch trocken Q.b.A.,
Württemberg 1-L-Fl.

4.29



**Heichelberg
Weingärtner e.G.**
Heichelberger Spätburgunder
Blanc de Noirs Q.b.A.
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

4.49



**Heichelberg
Weingärtner e.G.**
Muskat-Trollinger Rosé
Q.b.A., Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

5.49

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Heilbronn-Frankenbach

Würzburger Straße 43

Oberderdingen

Hagenfeldstraße 1

Osterburken

Kapellenweg 12